

LARS BJØRN VINIMPORT ApS

Jægersborg Alle 19
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2017

Lars Kenneth Bjørn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LARS BJØRN VINIMPORT ApS

Jægersborg Alle 19

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 39643000

CVR-nr: 71357910

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

MOGENS KIBSGAARD.

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hesselbjergvej 16

3200 Helsinge

DK Danmark

CVR-nr: 67425618

P-enhed: 1002250703

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og salg af vin samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder resultatet for 2016 for tilfredsstillende.

Udviklingen i aktivitet og økonomi har i 2016 været positiv og konsolideret selskabet.

Den forventede udvikling

Det forventes, at aktiviteten og den økonomiske udvikling vil forsætte positivt i 2017

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling pr. balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.147.537	2.344.270
Personaleomkostninger	1	-1.422.290	-1.394.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.437	-77.601
Resultat af ordinær primær drift		646.810	872.389
Andre finansielle indtægter		463	137
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-22.840	-43.214
Andre finansielle omkostninger		-1.784	-7.027
Ordinært resultat før skat		622.649	822.285
Skat af årets resultat	2	-138.776	-194.867
Årets resultat		483.873	627.418
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		183.873	327.418
I alt		483.873	627.418

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.807	323.819
Materielle anlægsaktiver i alt	3	262.807	323.819
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	0
Andre tilgodehavender		151.275	151.275
Finansielle anlægsaktiver i alt		156.275	151.275
Anlægsaktiver i alt		419.082	475.094
Fremstillede varer og handelsvarer		3.633.201	3.435.962
Varebeholdninger i alt		3.633.201	3.435.962
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.397	594.167
Andre tilgodehavender		0	8.750
Periodeafgrænsningsposter		30.428	26.979
Tilgodehavender i alt		381.825	629.896
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.020	1.873
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.020	1.873
Likvide beholdninger		1.339.027	1.772.182
Omsætningsaktiver i alt		5.356.073	5.839.913
Aktiver i alt		5.775.155	6.315.007

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.397.147	3.213.274
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		3.822.147	3.638.274
Hensættelse til udskudt skat		22.924	28.534
Hensatte forpligtelser i alt		22.924	28.534
Langfristede gældsforpligtelser i alt			636.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		415.915	789.506
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		398.955	636.724
Skyldig selskabsskat		146.100	199.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		969.040	1.022.051
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.930.084	2.648.199
Gældsforpligtelser i alt		1.930.084	2.648.199
Passiver i alt		5.775.155	6.315.007

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.213.274	300.000	3.638.274
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		183.873	300.000	483.873
Egenkapital, ultimo	125.000	3.397.147	300.000	3.822.147

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.402.106	1.370.321
Andre omkostninger til social sikring	20.184	23.958
	<u>1.422.290</u>	<u>1.394.280</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-144.386	-199.844
Ændring af udskudt skat	5.610	4.977
	<u>-138.776</u>	<u>-194.867</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.135.930
Tilgang	17.426
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.153.355</u>
Af- og nedskrivning primo	-812.111
Årets afskrivning	-78.437
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-890.548</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>262.807</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 måneder 122.300

Sambeskatningsforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede hæftelse udgør kr. 54.278 på balancedagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for offentlige afgifter er deponeret indestående på bankkonto stor kr. 210.000. Beløbet er indeholdt under posten likvide midler.